
☆ご意見箱に寄せられたご意見（令和２年３月分） 

 

○開 函 日：令和２年３月１６日 

【ご意見】 

外科の先生、リハビリの先生型の優しいお言葉に励まされ、手術に向けて不安はありま

せんでした。 

病棟の看護師さんの笑顔とお言葉にパワーをいただき、乗り切ることができました。 

入院中は暗い気持ちになることなく、楽しい日々でした。すべてに感謝申し上げます。 

 

【回答】 

 この度はお褒めのお言葉をいただき誠にありがとうございます。お褒めの内容を関係部

署に伝達させていただきました。 

 これを励みに今後とも患者様に信頼いただける医療と療養環境の提供に努めてまいりま

す。 

 今後ともよろしくお願いいたします。 

 


